

## Referat FAU-møte Sandved skole

**Dato:** 07. Juni 2021

**Tidspunkt:** 18:30 – 19:15

**Sted:** Google Meet

**Tilstede:**

1a	X	2a	X	3a		4a	X	5a	X	6a		SFO 1	X
1b	X	2b	X	3b		4b	X	5b		6b			
1c	X	2c	X	3c		4c		5c	X	6c			
1d	X	2d	X	3d	X	4d	X	5d		6d	X		

**Fra skolen:** Rektor, Siri Britt Selvikvåg Wernø

Avdelingsleder for 5. og 6. trinn, Egil Fedøy

**Fra SFO:** N/A

**Referent:** Guri Solberg Olavesen

ID	Tittel	Ansvarlig/aksjon
<b>1</b>	<b>Velkommen (10 min)</b>	<b>FAU leder</b>
	Leder ønsker velkommen  Oppmøtereregistrering for årsmelding	Georg Thingbø
<b>2</b>	<b>Informasjon fra skolens ledelse (20 min)</b>	<b>Rektor/Inspektører</b>
	<b>2.1. Status for skolens byggeprosjekt</b>  Opprinnelig var planen at riving skulle starte i juli. Dette er endret grunnet at anbudsrunder, å velge entrepenør o.l. tar tid. Valget skal gjøres i slutten av juli. <b>Dette betyr ikke at det er forsinkelser i prosjektet</b> som helhet.  <b>2.2. Midlertidig plassering av femte og sjette trinn</b>  Tross noe endret tidsplan i startfasen vil femte og sjette trinn likevel gjennomføre planlagt midlertidig plassering fra skolestart i høst.  Femte trinn: De to klassene som skal ha klasserom i Sandneshallen vil få komme ned dit for å se klasserom o.l. før sommerferien. Skolen er opptatt av at femte trinn ikke skal føle at trinnet er splittet, og skolen legger	Siri Britt Selvikvåg Wernø  Egil Fedøy

	<p>derfor til rette for felles friminutt osv. Ledelsen opplever at de har et godt samarbeid med Sandneshallen.</p> <p>Sjette trinn:  Elevene skal på besøk til Iglemyr skole i uke 23 hvor de får se på sine fremtidige klasserom, skolegård etc. På Iglemyr får sjette-trinnselevene låne alt som trengs av spesialrom som f.eks. gymsal, k&amp;h, musikk og mat&amp;helse. Elevene skal ha egne tidspunkt for friminutt.  Sjette trinn skal busses fra Sandneshallen til Iglemyr skole kl 8.10, og buss tilbake igjen når skoledagen er over. Voksne vil følge bussen både opp og ned.  Det er kommet inn spørsmål om mulighet for å ha et ekstra stopp hvor elevene kan gå på bussen. Dette er dessverre ikke mulig å få til da dette er utenfor skolens kontroll.  Det er også kommet inn spørsmål om hva som blir tilfelle dersom elever kommer for sent og ikke rekker bussen. Elever som kommer for sent må komme seg til Iglemyr skole på annet vis, med hjelp av foreldrene sine. Det blir ikke satt opp en ekstra buss over tiden.  Det er kommet inn spørsmål om det blir en buss per kohort. Dette kommer an på hvem som vinner anbudsrunder og hvilke busser de har tilgjengelig (størrelse på bussene).</p> <p>Oppdatert informasjon til kommende 6.trinn om busstider etc blir sendt i Transponder før sommerferien.</p> <p><b>2.3. Besøksdag på første trinn</b></p> <p>Det blir besøksdag for første trinn uke 23. De deles inn slik at smittevern blir overholdt.</p> <p><b>2.4 Sommeravslutninger for klassene</b></p> <p>Dersom klassene ønsker sommeravslutning må retningslinjene følges. Man kan samles klassevis med "nødvendig tilsyn" av voksne. <b>Maksimalt tretti personer</b> kan samles. NB!: Alle arrangement med mer enn 20 deltakere må meldes inn til kommunen, via klassekontakter (som også vil stå som arrangørsansvarlige). Flere klasser velger alternative sommeravslutninger i år.</p>	
<b>3</b>	<b>FAU Felles (15 min)</b>	<b>FAU leder</b>
	<p><b>3.1 Fotballmål</b></p> <p>Forballmålene begynner å bli litt slitne å slitte. Skolen har byttet ut disse flere ganger tidligere og har dessverre ikke penger til å kjøpe nye nå. Alternativet blir at skolen fjerner målene.  Fotballmålene blir også brukt under treninger etter skoletid. De idrettsansvarlige her blir kontaktet angående saken.</p> <p><b>3.2 FAU; Høsten 2021</b></p>	Georg Thingbø

	<p>For de som går av som FAU-representant er det <u>viktig at den nye representantens navn og epost-adresse blir sendt til sandvedfau@gmail.com</u>. Viktig for å kunne få sendt invitasjon osv. Hver representant sitter normalt i to år.</p> <p><b>3.3 Valg av ny FAU-leder og nestleder</b></p> <p>Ingen har meldt seg som verken FAU-leder eller nestleder. Dersom noen ønsker å melde seg kan dette sendes til sandvedfau@gmail.com Dersom ingen melder seg frivillig må det pekes ut både leder og nestleder på første møte etter sommerferien, 30. August. Avtroppende leder Georg Thingbø vil være med å hjelpe ny FAU-leder i gang slik at overgangen blir god.</p> <p>Både ledelsen og resten av FAU vil takke Georg for en strålende innsats!</p>	
<b>4</b>	<b>Eventuelt</b>	<b>FAU leder</b>
	N/A	Georg Thingbø
<b>5</b>	<b>Komite-arbeid (30 min)</b>	
	N/A	

**Neste møte: 30.August 2021 kl. 18.30**